
Bytové družstvo Machu|dova 597
MachuÍdova 5g7/12

I42 oo Praha 4 - lGmýk
tCO:61861553 /

'{ 
t't''^'t

Název a sídlo účetníjednotky
Bytové druŽstvo Machu|dova 597
Machuldova 597
Praha4 - Kamýk
14200

I
/ROZVAHA

Ve zkráceném rozsahu (zák|adní)
ke dni: 31.12.2020
(v ce|ých tisících Kč)

|Č: 61861553
D|e vyh|ášky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne 10.3.2021
Právní forma účetn í jednotky: druŽstvo
Předmět podnikání účetníjednotky: pronájem bytů, spo|ečných a nebytových prostor auzavírání nájemních smIuv
Spisová značka: DR .1678

V likvidaci: Ne

označení AKTIVA

b

Cís|o
ádku

Běžné úěetní období Minu|ó úě. obdobi

Brutto
1

Korekce
2

Netto Netto
4

AKTIVA CELKEM (A. + g. + C. + D.) 01 8 122 1 065 7 057 7 072
B. stá|á aktiva (B.|. + B.||. + B.|||.) UJ Z+ YJJ 1 065 3 868 J ěoó
(-. oběŽná aktiva (c.|. + c.||. + c.|||. + c.|V.) 1a 3 189 ? íŘo 3 204

oznaěeni PASIVA

o

3ís|o
ádku

Stav v běžném účet. období Stav v minu|é úěetním období

c

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 7 057 7 072
V|astní kapitá| (A.|' + A'||. + A.|||. + A"|V. + A.V. + A.V|.) 02 5 755 5 788

B+C. Cizízdroie (součet B. + c') 23 1 150 1 154

c. Závazky (součet C.|. + C.||. + C'|||') 29 'l 150 1 154
D casové roz|išení pasiv (D.1. + D.2.) oo 152 130

Podpisový záznam

Vyvořmo VprogÍamu FoRM sludio 'M'kashe|sw'c2



Bytwé drubtvo Machutdova 597
. Ir4a_chuldova 597/12 tvÝrnzzlsKu A ZTRÁTY, druhové členění 'o'3B,o;1!1i;s3- lÍlv p|ném rozsahu / ,/.J

ke dni: 31'12,2020 Název a síd|o účetníjednotky rul l
(v ce|ých tisících Kč) Bytové druŽstvo Machu|dova 597

|Č: 6,1861553 Machuldova 597

Dle vyh|ášky č. 5oo/2oo2 Sb. Praha 4 - Kamýk
14200

Sestaveno dne:'1 0.3.202'1

Právní forma Účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnlkání úěetní jednotky: pronájem bytů, spo|eČných a nebytových prostor a uzavÍrání nájemních sm|uv
Spisová značka.. DR 1678
V likvidaci: Ne

označení TEXT

b

cís|o
ádku

skutečnost V úěetním obdobi

běŽném
1

minulém
a

t. TrŽby z prodeje uýrobků a s|uŽeb 01 322 310

A. Výkonová spotřeba (součetA.1. ažA.3') 03 152 103

2. Spotřeba materiá|u a energie 05 1 0

SIuŽby 06 151 103

D. osobní nák|ady (součet D.í. až D.2.) 09 4 Á2. 131

D.1. Mzdové nák|ady 't0 122 82

2. Nák|ady na sociá|ni zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nák|ady 11 41 49

z, I Nák|ady na sociá|ní zabezpečení a zdravotní pojištění 12 41 49

ilt. ostatní provozni výnosy (součet |||.1 aŽ ||l.3.) 20 0 o

Jiné provozní ýnosy z5 0 o

F. ostatní provozní nák|ady (součet F'1, aŽF,s.) 24 z5 't8

Daně a pop|atky 27 23 18

Provozní výsIedek hospodaření (+/.) 30 -16 64

vt. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet V|. í + V|'2.) 39 1

2. ostatní \^ýnosové úroky a podobné qýnosy 41 1 1

K. ostatní Íinanční náklady t1 18 18

Finanění výs|edek hospodařeni (+/.) 48 1a 1a-lt

Výs|edek hospodaření před zdaněním (+/.) 49 47

L. Daň z příjmů (součet L. í + L.2.) 50 0 o

L.'l . Daň z příjmů sp|atná JI 0

Výs|edek hospodařeni po zdanění (+/-) 53 -.'J Jó

Výs|edek hospodaření za účetni období (+/.) 55 .JJ

Čistý obratza účetní období= |' + ||' + |||. + |V. + V. + V|. + V||: 56 525 '2.4'7

Podpisový záznam

vývoimov progřanu FoRM studio.vw|arlnersw,cz


